

Komplet Køberrådgivning ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

CVR-nr. 38619721

Årsrapport 2017/18

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2018

Søren Ahlgren Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Komplet Køberrådgivning ApS Søre Ahlgren Mortensen Fruebjergvej 3 2100 København Ø
Telefon	52303052
CVR-nr.	38619721
Stiftelsesdato	01-05-2017
Regnskabsår	01-05-2017 - 30-06-2018
Direktion	Søren Ahlgren Mortensen, Adm. direktør
Revisor	Rådgivningsselskabet Rudersdal ApS Oksemosen 4 2840 Holte CVR-nr.: 29136106

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed indenfor handel med fast ejendom, samt enhver hermed sidestillet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -31.375, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 13.198, og en egenkapital på kr. 18.625.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-31.375
Driftsresultat		<u>-31.375</u>
Resultat før skat		<u>-31.375</u>
Årets resultat		<u>-31.375</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-31.375</u>
Resultatdisponering		<u>-31.375</u>

Komplet Køberrådgivning ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>13.198</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.198</u>
Aktiver		<u>13.198</u>

Komplet Køberrådgivning ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-31.375
Egenkapital	1	<u>18.625</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-5.427
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>-5.427</u>
Gældsforpligtelser		<u>-5.427</u>
Passiver		<u>13.198</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2017/18

1. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-31.375	-31.375
	50.000	-31.375	18.625

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Ahlgren Mortensen

Underskriver

På vegne af: Søren Ahlgren Mortensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-198379966014

IP: 95.166.xxx.xxx

2018-12-05 07:49:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>